
  

 

 

 

 

OTSUS 04.11.2025 nr 11.3-1/25/5160  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise  

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse  

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) §  

12 lõike 2 punkti 6 ning riigihalduse ministri 19.12.2022 määruse nr 65 „Toetuse andmise 

tingimused ja kord meetmes „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond“ (edaspidi 

meetme määrus) § 25 alusel ning arvestades toetuse saaja Sihtasutus Võrumaa Arenduskeksus 

21.10.2025 esitatud taotlust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. Muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0175 „Lõuna-Eesti aiasaaduste 

väärindamiskeskuse väljaarendamine“ (edaspidi projekt) 23.01.2024 taotluse 

rahuldamise otsust nr 11.2-49/24/51 ja eemaldada projekti partnerite hulgast 

Setomaa Vallavalitsus (registrikood 75025041). 

2. Projekti tegevuse 7 - Lõuna-Eesti aiasaaduste väärindamiskeskuse rajamine 

Obinitsa tööstusalale, GE56 kohalik taristu – kulukandjaks ja partneriks jääb OÜ 

Aiasaaduste väärinduskeskus, omafinantseeringu abikõlbulik summa on 800 000 

eurot. 

3. Kinnitada vastavalt toetuse saaja avaldusele projekti muudatus tagasiulatuvalt 

alates 13.05.2025. 

 

Toetuse saaja esitas 21.10.2025 rakendusüksusele avalduse tegevus- ja eelarverea nr 7 partneri 

muutmiseks, millega soovib projektist rahalise partnerina välja arvata Setomaa Vallavalitsuse. 

Kehtima jääb Setomaa Vallavalitsuse poolt antud garantiikiri omaosaluse katmise kohta. 

Korrigeeritud finantsanalüüs ja finantsanalüüsi seletuskiri on taotlusele lisatud. 

Muudatuse põhjuseks on asjaolu, et OÜ Aiasaaduste väärinduskeskus korraldas tegevuse 7 

elluviimiseks hanke selliselt, et projektis planeeritud Setomaa Vallavalitsuse tegevused olid samuti 

sama hankega hõlmatud, aga arveldus lepingu täitmise osas toimub üksnes OÜ-ga Aiasaaduste 

väärindamiskeskus. Seega tegevus 7 kulud tekivad OÜ-l Aiasaaduste väärindamiskeskus, kuigi 

viiakse endiselt ellu Setomaa Vallavalitsuse planeeritud tegevusi valla finantseerimise kaasabil. 

Rakendusüksuse hinnangul on projekti muutmine põhjendatud, sest see tagab projekti elluviimise 

ja tulemuste saavutamise. Otsust muudetakse tagasiulatuvalt alates tegevus 7 hankelepingu 

sõlmimise kuupäevast, s.o 13.05.2025.  

 

 

 



 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Reelika Kivimurd 

5907 2568 

reelika.kivimurd@rtk.ee 

 

 


